
cla/oi /202 5/1 17;: 7

SMLOUVA č. 41/25/19

 

 

 

 

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

oobbrml loopdnatou: MĚSTO HAVLÍČKUV non

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod Z

Statutární zástupce: Zbyněk Stejskal

IČ: 001 67 449 DIC&#39;. (200267449

Dodavatel ahotovltell: ín|. Milan Stejskal

ATEIJEROI

IC: 03534719 Smetanovo nlmöstí 279

DIČ: seo 01 Havlíčkův !rod

Statutární zástupce:

CI. l. mou-m a místo plnění vnlouvy:

Množství Jednotka Cena (Kč)

Specifikace předmětu smlouvy

1.2pracova&#39;ní projektové dokumentace 1 190 000.00

(honorář)
~ revílalízace zas. místností čp. 57

Celkem 190 000,00

Místo plnłní: Město Havlíčkův Brod. . .

Čl. 2. Termíny plnění:

-

zahájení doby plnění &#39;umím účinnouí smlouvydlełl. B. adsl. l. smlouvy

~

konec doby plnění (termín plnění)

ČI. 3. Cen. phdmötu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. l smlouvy le stanoveno dle rozsahu poskytnuta» předmětu plnění dohodou smluvním stran

v mm. s i 2610 :ikona č, 591ml! Sb. ve výší

| 90 000.00

včetně dani z přídené hodnoty stanovená dle zákona 235/1004 Sb. v pletnóm míní.

Reilm přenesení daňové povínností dle 591: ukon- č. 235/1004 Sta.:

-

přl poskytnutí stavebních pťlcí poułííe dodavatel-put“ vežím přenesení daňové povinností ve smyslu “Ze :ikona č.

135/2004 so, na xlkladě souí&#39;lluu objednatele. že te iedná o plnění pro ekonomídtou Činnost ooíedmteíe-plálco. Pří

poskytnutí stavebních praci om výkon veřejné správy nepodíje plátce režím přenesení daňové povinností. nebot&#39; poskytnuté

plnění není směřování) k využítí v ekonomlcke&#39; čínnoslí objednatele.

-

pil dodíní zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 135/20” Sb. postupu)e dodavatel-plna dle usunovení

l91íz.135l1004 Sb,

Převzale&#39; dokončene&#39; dílo Idodivkl. služba! bude ílkturovino samoultnou konečnou ílktumu Mohou !platností mín. Zl

dnů.

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 000032751110100

tel. 569 497 111. lnx: 569 497 197 strana 1

 



Foktura bude odběratell/objednatell zasláno bud&#39; velektronlcke podobě do datové schránky. nebo prostíednlctvlm e&lt;maílu

:uznávaným elektronlckým podpisem anebo vllsllnné podobě osobně čl pošlou na adresu odběratele/objednatele. Jlný

způsob doručení nebude odběratelemlobjednatelom akceotwám

Faktury v elekuonlclíe vonné usíleíte:

1. datovou zprávou na: !Míub

nebo no

Z. e-mlll: postaomuhbxz

V předmětu :pm/y uvidělto slovo “faktura&quot; l usllejte jl nejlépe ve łomu&#39;tu:

dle národního standart” pro elektronickou ílktunci 50°C verze 571. Il 6.0.2

nebo ve lormálu

Portable Document Format for the Lonrtełm Archívlng. tzv. PDF/A a vyšší.

Cl. 4. Prohlll&#39;nl Momhłdodlvmle

lhotnvítelldodavatel se nvaxuje, ie při plnění ukázky bude postupovat uk. aby v max. nm míře zohlealll možností

poskymutí pracovních příležllostl osobám xnovýhodněným na trhu práce. soclłlní začlenění. důstome pmmvnl podmínky a

další soclálně relevantní hledisko spojená s plněním předmětu díla. .by zohlednll dopad na ilvotní prostředí, trvale

udržllelný rozvoj. žlvotní cyklus dodávky. slułby nebo stavební práce a další envlronmentálně relevantní nledlska spojená s

plněním předmětu díla a pří plnenem předmětu díla postupoval a použll lnovue implementace nového nebo značně

zlepšeny&#39;ch pvodútů. služeb .

CI. 5. Osoby povdl&#39;onó k Jodnlnl

Za Objednasele e~moll: jmatysovwnmba tel: 776572534

/

     za Dodavatele
”7 [1/4 l&#39;

evmuil:

CI. 6. Sankce

Smluvní struny se dohodly, že u každý započaly&#39; den s prodlenlm v termínu plnění dle čl. 2 této smlouvy zaplatí

Dodavatel/zhotovltel odběrutell/objednatell smluvní pokutu ve výší 1 x z ceny
díla (bez DPH). Smluvní pokutu je

odběratel/obndnstel oprávněn upočítal prosl pohledávce dodavatele/zhotovitele. Solanum smluvní pokuty se stanoví ve

lhůtě Zl dnů po obdržení daňového dokladu (lokíury) s vyřístonlm smluvní pekny.

ČI. 7. ochrana osobních údajů

strany této smlouvy berou na vědomí. že Msto Hsvllčkův Brod Jako správce osobních údajů Je oprávněno zprlcovAva: zde

uvedené osobni údaje v souladu s článkem 6 odst. l písm. b) Obecného nařízení (tma zprncovdnl Je nezbytné pro splnění

smlouvy) a pósm. s) [toto zpracovüvl je nabytne&#39; pro splnění privní povlnnoal sorivce zveřelnll smlouvu na pmlllu

xadavalele dle zákona č. 64/2016 Sb., o udáviní veřejných zakázek, v reqlołru smluv dle zákona ł. 340/1015 Sb.. o reglstru

smlum Postupy podle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k íníonrucím nebo na sve úřední desce dle zákona č.

123/1000 Sb.. o obcích).

Cl. a. 0mm HW

14 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedením. z meni kádr? mi&#39; platnost a závaznou orlllnálu a po ,ejích podpisu

oprávněným zístupcl smluvních stran obdrží zhotovitel l objednatel 2 vyhotovení,

1. Právu a závazky. které pro
smluvní strany ze smlouvy vyplývnjí. přecházejí na jeílcn případné právní Mstupce.

3. Smlouvu nabývá učlnml dnem uveřejnění prostřeúííctvím registru smluv v souladu se !Alanem če 340/2015 Sb.

#AM r, BU?) s&#39;
 V Havlíčkově Brodě dne 29. 4. 1025 V . dne

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod. účet 0000327521101!”

tel. 569 497 111. fax: 569 497 197 strana Z



Jana Malýsova&#39;

ved.

odřšělyí

v

itřni správy

n&#39; objednal (2

 
 

T
Město Hlvllelu&#39;iv !rod on

Oddlllnt vnm&#39;nl Iprlvy

!in/Wo nlmild 57

680 m MW Bmd 223&quot;

Bankovní spojeni: KB Havlíčkův Brod, účel 0000327521/0100

(el. 569 07111.15# 569 497197

má
&#39;Ač&#39;

za äädavatele

  

strana 3



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední

vokumem 17200045b-15244-250506071210 pdf vzmkl převedenim listmnéhu dokumentu do elektronického dokumemu pud pořadovým Číslem 172000455

15244505050712“ Vzmkly dnkumenl obsahem odpovídá Vsluphímu dokumentu PDĚel slran dnkumenlu- 3

Vslup neobsahoval mauelný prvek, kíerý nelze plné přenést na výstup.

 Knnverzl pmvedl subJEkh Měxlu Havlíü nmd, IČ: 0025709

Pracuvlště Město Havlíčkův Brad

Datum vyhulovení&#39; 06.05102;

Jména a
p

mem&#39; osuby, klerá kunverzl pruvecna HANA SEMRADOVÁ

 

1001»ka

Konverzl&#39; dokunmmu se nepothuje „21mm .7 pravdivost údajů ansaieným v dokumentu a

,cum soulad s
prnvmml manga Kommm doložkv [ze pmvm

v centrální cde-ncl doložL-k

m :draw mm /www Hemp/nm tz/nve: mmudnlnzky

IlHüłí.
.

(Z IHH
17200045671SZALZSOSDGOTIZl s


